
UCHWAŁA NR 514/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Płockiej Galerii Sztuki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r.o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, 
z 2014 r. poz.423, z 2015 r. poz. 337,1505, z 2016 r. poz. 1020) Rada Miasta Płocka uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Płockiej Galerii Sztuki, który stanowi załącznik do uchwały nr 427/XXVI/2012 Rady 
Miasta Płocka z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Płockiej Galerii Sztuki (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z  2012 roku poz. 6445) wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale II, §4  wprowadza się pkt 10 w brzmieniu:

10. Popularyzowanie wiedzy o sztuce wśród różnych środowisk społecznych, w tym zagrożonych, poprzez 
działalność oświatową, pośrednictwo metodyczne i akcje bezpośrednie, łączące działania artystyczne 
z edukacją zdrowotną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5D1E14CA-0A3C-455C-BEDC-44B7762D05A5. Uchwalony Strona 1




